

国家级滁州经开区 2022 年度春季 重点企业招工

资 料 汇 编

滁州经济技术开发区管委会

2022 年 1 月

目 录

| | |
|------------------------------------|----|
| 1. 滁州经济技术开发区基本情况..... | 1 |
| 2. 滁州经开区重点企业简介及用工政策..... | 2 |
| 3. 滁州经开区 2022 年一季度重点企业普工用工需求表..... | 30 |
| 4. 滁州经开区 2022 年一季度重点企业技工用工需求表..... | 39 |

扫码了解更多岗位



滁州经济技术开发区

滁州经济技术开发区成立于 1992 年 6 月，2011 年 4 月 10 日经国务院批准为国家级经济技术开发区，2012 年 6 月 4 日，经安徽省人民政府批准为省级高新技术产业开发区。

滁州经济技术开发区实际管理面积约 66.2 平方公里，包括城南原创区、城东工业园、城北拓展区、承接产业转移示范区和高铁站前区五个区域板块。经过近三十年的发展，滁州经济技术开发区已经成为滁州对外开放的窗口和经济发展的重要增长极，占全市工业经济增加值约三分之一。

在商务部组织的国家级开发区考核中连续两年居全省第 3 位，全省开发园区综合考核居全省第 5 位。先后被评为“中国家电及装备制造业基地”“国家家电设计与制造特色产业基地”“国家新型工业化家电产业示范基地”“国家外贸转型升级基地（家电）”“国家农业产业化示范基地”“国家级绿色园区”“中国食品产业基地”“中国食品产业成长之星”“全国智能家电产业知名品牌创建示范区”等。

立讯精密工业（滁州）有限公司

立讯精密工业(滁州)有限公司(以下简称“滁州立讯”),座落于安徽省滁州市国家级经济技术开发区永阳路8号。成立于2004年,目前厂区在职20000余人。主要从事各种精密连接器、高频信号连接线新一代天线及机电整合的模组件等产品的研发、制造及销售,产品广泛应用于笔记本电脑、平板电脑、台式电脑、通讯、服务器、存储器、消费性电子和汽车等领域。2021年全年总产值83亿元,同比增长16%;全年年税收7172 万元,同比增长24%;总营收81亿元,同比增长19%。

2022 年新年企业留员政策有: 1、涨薪活动。员工工作满 4 个月的年资由原先的 400 元增长至 600 元。满 6 个月及以上的年资由原先的 600 元增长至 800 元。2、留厂跨年上班奖励。为响应国家号召减少人员流动,公司特推出留厂跨年上班奖励政策,凡在 2022 年 1 月 29 日-2022 年 2 月 7 日春节放假期间,配合留厂上班的直/间接人员给予 100 元/天的奖金补贴。3、员工返厂奖励。在 2022 年 2 月 8 日-2022 年 2 月 10 日(年初八至年初十)期间返厂上班的直接员工、生产现场干部奖励 1000 元/人开工红包。4、新员工入职补贴。凡在 2022 年 2 月至 3 月入职的正式直接员工补贴 500 元/人/月。

公司全年需求 8000 人，其中一季度拟招工 7100 人，主要岗位：普工 7000 人（薪资 5400-6400 元/月）；品管事务员 30 人（薪资 5500-6500 元/月）；生技事务员 30 人（薪资 5500-6500 元/月）；线/组长：40 人（薪资 6000-8000 元/月）。

工作时间及环境：公司采用白/夜班 2 班制，单休，每周正常上班 6 天，每天工作 10 小时。24 小时恒温车间，无需穿无尘服，坐班手头活。

福利：1、社保：公司依法为员工缴纳保险。2、休假：员工依法享受国家法定节假日、婚假、产假、丧假、带薪年假等；3、年度各项公司大型活动及丰富多样的社团活动：晚会、运动会、球类比赛、文艺表演、亲子活动、季度旅游，员工生日礼品、旅游、看电影等；4、餐厅：厂区设有大型员工餐厅，可满足不同人群的饮食需求，并每月提供 300 元餐补；5、宿舍：公司提供厂/外内免费高档职工宿舍，所有宿舍内设有空调、热水器、独立卫生间淋浴间等。

联系人及联系方式：袁鹏 18855006066

滁州东菱电器有限公司

滁州东菱电器是广东新宝电器股份有限公司全资投入子公司，现有员工 2300 余人，主要生产电水壶、吸尘器、清新机、制冰机等小家电产品。2010 年，根据公司发展战略转型，强势进驻安徽滁州，在经开区投资建设新产业园区，新工业园占地超过 1100 亩，总投资超过 10 亿元，致力于打造中国知名品牌，问鼎国内家电市场的龙头地位。产值 10 亿，同比增长 35%，全年营收 10.5 个亿，同比 36%。

公司用工政策：工龄奖满一年 100 元，每年按 50 元标准递增，200 元封顶。2 月 9 日-16 日，外地入职人员给予 300 元车费补贴；2 月 9 日-3 月 31 日，自行到公司入职人员给予 1000 元奖励。

公司全年用工需求 1500 人，其中一季度预计 500 人，主要岗位：装配工 470 人，4000-5500 元；品管员 20 人，4000-6000 元；生产管理：10 人，5000-7000 元。购买五险；设有食宿，三餐免费，节假日加餐；法定假期休息；享有全勤奖 100 元、带薪年假，如旺季加班，加班费另算；宿舍配备独立卫生间，热水器，空调等，免费无线网络。

联系人及联系方式：余欢欢 15385036637

东方日升（安徽）新能源有限公司

东方日升(安徽)新能源有限公司成立于2020年7月，注册资金3亿元，其母公司东方日升新能源股份有限公司成立于2002年12月，总部位于浙江宁波，注册资本9亿元，是一家集硅片、电池、组件、系统电站、辅材为一体的综合性垂直一体化生产光伏制造龙头企业。2010年9月在深圳证券交易所上市。公司是全球新能源500强企业之一。总投资约100亿元，占地约1000余亩，光伏组件产能规划10GW、高效电池产能规划10GW，年营收72-75亿元，税收约3亿元。

公司用工政策：2022年1月31日（含）前入职人员2月份补贴4500元/人；2022年1月31日（含）后入职人员2月份补贴3000元/人，3000元/288小时*实际出勤工时，最高不超3000元/人；每位员工发放春节福利大礼包

公司全年用工需求3600人，一季度拟招聘操作工1000人、技术50人、质检员200人、仓管员20人、叉车工10人、班组长15人。综合工资5600-7500元。工作12小时，两班倒，每月举办生日会、13721访谈关怀等员工活动。免费住宿，3-4人间，独立卫生间、阳台、无线网，24小时热水，具有员工健身房、乒乓球室、台球室，一日三餐免费。

联系人及联系方式：白文化 17863367868

长电科技（滁州）有限公司

长电科技（滁州）有限公司是江苏长电科技股份有限公司在安徽省滁州市投资设立的全资子公司，位于安徽省滁州市经济技术开发区城北工业园世纪大道 999 号，专业生产半导体元器件，产品广泛应用于人工智能、汽车电子、通讯、航空航天等领域。2012 年 7 月份正式投产，目前已形成年产半导体元器件 350 亿只的生产能力，年销售近 15 亿元。2021 年全年实现总产值：15 亿元，同比增加 16%；年税收：1.15 亿元，同比增加 17%；全年营收：13.54 亿元，同比增加 14.3%。

公司全年需求 1700 人，其中一季度需求 650 人，主要岗位有：操作工 4000-8000 元/月；设备工程师 5000-8000 元/月。工作环境四季如春，员工福利有三节礼金，节日福利，生日福利等，提供免费食宿、免费体检、免费市区班车，六险一金（集团式商业保险），晋升机制完善，芯片行业发展前景广阔！

联系人及联系方式：王女士 15855016633

徐先生 18855085999

滁州隆基乐叶光伏科技有限公司

滁州隆基乐叶光伏科技有限公司成立于 2017 年，位于安徽滁州琅琊区淮安路 19 号，注册资本为 5 亿元，现年产能 16GW，产值 160 亿元，员工规模 3000 余人，主要从事太阳能电池组件生产。2021 年全年实现总产值 160 亿元，2020 年全年实现总产值 132 亿元，同比增长 21.2%。

公司用工政策：春节期间提供年夜饭，提供食宿；价值 500 元礼品；春节出勤红包省外人员 1400 元，省内人员 900 元；留守津贴：400 元/人；春节红包 200 元/人；灵活福利积分 1200 元/人。

公司全年用工需求 2500 人，其中一季度需求 500 人，主要岗位：操组工 200 人，6000 元/月；质检 50 人，5500-6000 元/月；生产班长 10 人，8000-9000 元/月。工作环境恒温、恒湿；无需传无尘服，春节前后安排篮球赛等各项娱乐活动。

联系人及联系方式：祁天强 15996193862

滁州惠科光电科技有限公司

滁州惠科光电科技有限公司第 8.6 代薄膜晶体管液晶显示器件项目，于 2017 年 8 月 1 日，由惠科股份有限公司与滁州市人民政府、滁州市同创建设投资有限公司正式签约。项目选址位于滁州经济技术开发区，总投资约 240 亿元人民币，占地 1200 亩。采用 A-Si（非晶硅，即 A 硅）技术，月投产 12 万片玻璃基板（尺寸 2250mm×2600mm），达产后年产值 220 亿元，年税收 16.4 亿元。

用工政策：针对制造员工，1/28-2/6 期间出勤，共给与 2400 元出勤激励。

| | | | | | | | | | |
|------|------|------|------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1/28 | 1/29 | 1/30 | 1/31 | 2/1 | 2/2 | 2/3 | 2/4 | 2/5 | 2/6 |
| 200 | 200 | 200 | 300 | 300 | 300 | 300 | 200 | 200 | 200 |

公司全年需求 1860 人，一季度拟招工 550 人，其中普工 200 人，检验员 200 人，设备保养技术员 100 人，中控技术员 50 人。综合工资及福利待遇：月薪 5000 元—7000 元之间，五险一金、班车接送、包食宿，宿舍四人间（上床下桌、空调、洗衣机、独立卫浴、24 小时热水、wifi），季度奖金、十三薪、年终奖等。工作环境：恒温无尘车间、上五休一，每日工时 10 小时，一个月倒一次班。

联系人及联系方式：曾先生 3053108501/0550-7122222-8172

安徽开润股份有限公司

安徽开润股份有限公司是一家上市企业，位于滁州市南谯区，紧邻滁州市新市政府，是致力于箱包研发、设计、制造、和销售等业务的一体化专业公司，主要产品有品牌时尚女包、电脑包、运动包、拉杆箱等。产品均为世界著名品牌，是滁州市重点招商引资和高新技术企业。

公司用工政策：1. 新入职车缝工满3月发放2200元新工奖励（分三批发放）；

2. 新入职的外地员工，可报销来滁车费；3. 留滁过年的外地员工，可在除夕当天在公司食堂参加年夜饭聚餐。

公司全年用工需求500人，其中一季度需求360人，主要岗位：车缝工320人，3500-7000元；普工：40人，2500-5000元。免费提供三餐；免费提供宿舍，4-6人间，内含有独卫，空调、热水WiFi、等配套设施；配有员工活动中心；法定节假日休假并发放节日礼品；每月为员工举办特色生日会并发放生日礼品。

联系人及联系方式：王璇 18326691760

安徽扬子空调股份有限公司

安徽扬子空调股份有限公司成立于 1988 年，是国内较早的空调生产企业之一。公司位于国家级滁州经济技术开发区，主营家用空调、中央空调和空气源采暖等系列产品，长期致力于人工环境工程研究和舒适性技术研究。作为高新技术企业，先后获得国家技术创新示范企业、国家级“专精特新”小巨人企业和国家级绿色工厂等荣誉称号。企业 2021 年全年营收 9.5 亿元，同比增长 23%。

公司用工政策：2022 年全面提高员工福利，如就餐补贴标准，在原有基础上提供早餐服务。提高新年福利标准，提高员工薪资。

公司全年需求 400 人，其中一季度用工需求 280 人（普工 260 人，技工 20 人）。主要岗位为：普工、氧焊工、叉车工、检验员、生产班组长、储备干部。薪资：4000-6000 元/月，免费提供住宿、餐补。企业内部环境好，周边交通便利，生活娱乐场所齐全。

联系人及联系方式：陈晓金 0550-3168500/15055011501

博西华家用电器有限公司

博西华家用电器有限公司（以下简称“博西华”）是博西家用电器集团（以下简称“博西家电”）于1995年12月在安徽滁州设立的子公司，是最早在中国建立的家电生产合资企业之一。公司位于滁州市经济技术开发区世纪大道一号，占地面积100万平方米，拥有员工4000余人。公司集博世和西门子两大主要品牌，主要产品为家用电冰箱，洗碗机，洗衣机及洗衣干衣机。企业2021年全年实现总产值71.7亿元，同比增长24%，全年营收71亿元，同比增长24%。

公司用工政策：公司设置内部推荐奖，成功推荐奖励1000元/人。

公司全年用工需求543人，其中一季度拟招聘普通操作工182人，综合工资4500-6500元。公司免费提供工作餐、班车、住宿、劳保用品、体检、长班次点心。

联系人及联系方式：

韩先生 0550-3196613/18815501429

周先生 0550-3196492

全达实业（滁州）有限公司

全达实业（滁州）有限公司是滁州市一家重点招商引资的港资企业，公司位于滁州经济技术开发区，占地总面积73000平方，公司注册资金一亿港币，主要生产各种汽车和家电用的精密电子组装件和门锁 EKT 等各种电子电器部件，主要负责供应华东、华北地区客户。企业 2021 年全年实现总产值 18326 万元，同比增长 21%；全年营收 17611 万元，同比增长 17%。

公司用工政策：公司对返乡过年的员工统一安排核酸检测，并安排交通集中返乡，年后公司统一安排大巴接员工返厂；针对留厂跨年员工公司发放春节大礼及现金补贴。

公司全年用工需求 400 人，其中一季度需求 350 人，主要岗位：普工 300 人，16-40 周岁，综合工资 3000-5000 元/月。检验员/QC5 人，综合薪资 4500-6000 元/月。公司为员工免费提供四餐（包含夜宵），免费厂内宿舍及相关配套生活措施齐全，设置工龄奖，绩效奖，夜班补贴及岗位津贴。

联系人及联系方式：汪叙 13083302542

安徽扬子空调股份有限公司

安徽扬子空调股份有限公司成立于 1988 年，是国内较早的空调生产企业之一。公司位于国家级滁州经济技术开发区，主营家用空调、中央空调和空气源采暖等系列产品，长期致力于人工环境工程研究和舒适性技术研究。作为高新技术企业，先后获得国家技术创新示范企业、国家级“专精特新”小巨人企业和国家级绿色工厂等荣誉称号。企业 2021 年全年营收 9.5 亿元，同比增长 23%。

公司用工政策：2022 年全面提高员工福利，如就餐补贴标准，在原有基础上提供早餐服务。提高新年福利标准，提高员工薪资。

公司全年需求 400 人，其中一季度用工需求 280 人（普工 260 人，技工 20 人）。主要岗位为：普工、氧焊工、叉车工、检验员、生产班组长、储备干部。薪资：4000-6000 元/月，免费提供住宿、餐补。企业内部环境好，周边交通便利，生活娱乐场所齐全。

联系人及联系方式：陈晓金 0550-3168500/15055011501

安徽盼盼食品有限公司

安徽盼盼食品有限公司是福建盼盼食品集团第 15 家全资子公司，成立于 2009 年 10 月，注册资本 1 亿元，项目在滁投资超 12 亿元，占地 358 亩，总建筑面积 23 万平方米。食品项目拥有全自动生产线 58 条，年精深加工各类农副产品 10 万吨。饮料项目于 2014 年 7 月投产，拥有国内外先进饮料生产设备 14 条，年生产能力 30 万吨。2021 年公司实现总产值 57018 万元，年税收 3173 万元，年营收 59695 万元。

用工政策：介绍新员工入职，一人 500。返岗员工一人 200，仅限老员工离职之后重新回来给予的奖励。

公司全年用工需求 1020 人，其中一季度需求 280 人，主要岗位：普通操作工 220 人，饮料技能工 40 人，其他岗位 20 人。综合薪资：4500—7000 元（具体依各岗位确定）。

福利待遇：介绍奖励、返岗补贴；包吃包住、五险一金、各类奖金；免费体检、节日礼品、生日礼物；晋升平台、内外部培训、恒温车间。配套设施：员工 4 人/间（管理人员 2 人/间），配有独卫、空调、热水器及 WiFi 覆盖，提供全套床上用品。球类活动室、健身器材室等休闲娱乐设施以及超市、快递云柜、洗衣机等服务设施齐全。

联系人及联系方式：刘超 18155033746

安徽康佳同创电器有限公司

安徽康佳同创电器是国有家用电器制造企业，位于安徽滁州，是一家集研发、制造、销售于一体的白色家电品牌。康佳白电致力于把精致的产品带给每个人、每个家庭。始终坚持以健康+智能的产品研发方向，以产品“新四化”理念为指导，以“满足消费者需求”为核心。精致产品、美妙生活。康佳15天生态原鲜冰箱，把生态农场搬回家。康佳洗衣机：智慧洗，洁净更护衣。企业2021年全年实现总产值18.28亿，去年同期17.58亿，同比4%；年税收7000万，去年同期6000万，同比17%，全年营收45亿，去年同期39亿，同比15%。

公司全年需求500人，其中一季度需求150人。主要岗位：操作工、发泡工、工艺主管等岗位，综合薪资：4000-6000元，缴纳五险一金；人性化管理，工作强度低，靠近市中心地理位置优越；提供住宿与餐补、享受年度免费体检等福利。

联系人及联系方式：邱彭 15695503550

福斯特(滁州)新材料有限公司

福斯特(滁州)新材料有限公司成立于2019年11月20日，位于滁州经济技术开发区湖州路与长江路交叉口西南侧，占地面积374亩，主营光伏封装材料太阳能电池胶膜产品。控股母公司杭州福斯特应用材料股份有限公司位于浙江省杭州市，于2014年在上海证券交易所上市，证券简称：福斯特，证券代码：603806，总资产超100亿元，员工超2500人。现诚邀各路人才加入福斯特大平台，为绿色能源的发展贡献力量！

公司用工政策：正式员工享受五险一金、股权激励、年终奖金、带薪年假、节日礼金、年度旅游、定期体检、周年纪念品等。

公司全年用工需求600人，其中一季度拟招工230人，其中操作岗位（作业员、质检员）共200人，其他岗位（焊工、钳工等）30人，综合工资：5000—8000元。公司提供精美可口的饭菜以及精装修双人间宿舍。

联系方式：蒋思思 17755020963

安徽盛诺科技集团股份有限公司

安徽盛诺科技集团股份有限公司是滁州市重点招商引资项目，共有三期工程，公司于2013年5月正式投产，位于安徽省滁州市杭州北路588号。主要从事平板显示屏(FPD)光电玻璃的研发、薄化、镀膜、生产、加工及销售；平板显示屏(FPD)的相关设备和生产材料加工、销售及售后服务。

公司用工政策：推荐内部介绍，介绍位员工入职干半年，奖励一千五百元的奖励办法。

公司全年需求500人，其中一季度需求200人，主要岗位：生产操作员、检验员，综合薪资5000-6500元/月。生产车间内全年中央空调，工作环境舒适，劳动强度小；公司免费提供3餐工作餐，7菜1汤，选3菜；提供公寓式宿舍，双职工入职达到要求年限，可提供夫妻宿舍；有生日礼品、节日礼品、年终奖金、不定期举办员工活动，设有丰厚奖金、奖品；公司设有篮球场、乒乓球馆等体育设施。

联系人及联系方式：郑伟桃 18355010372

安徽康佳电子有限公司

安徽康佳电子有限公司(简称“安康公司”)成立于1997年5月,是康佳集团最大的内销彩电生产基地,同时也是滁州市第一家年产值突破百亿元的企业,是由康佳集团与滁州市国资运营公司合资经营。安康公司现有11条平板电视整机生产线、彩电年生产能力可达600万台,成立至今已累计生产彩电超6400万台。企业2021年全年实现总产值110亿,同比增长8%;年税收4500万元,同比下降12%,全年营收121亿,同比增长20%。

用工政策如下:

1. 留工政策:在2022年1月31日-2022年2月6日春节放假期间,配合留厂上班的直/间接人员除按劳动法规定发放节假日加班工资外,另发放200元的现金红包;

2. 实物奖励:对于春节前仍坚守本职岗位、保障生产的自招工/劳务工均发放春节实物大礼包,价值300元/份;

3. 薪资奖励:对于在2022年2月3日-2022年2月28日返厂上班的劳务工给予最高1000元/人的奖励;

4. 推荐奖励:自2022年2月3日起,对于介绍人推荐求职者、同时求职者被我司成功自主招聘,该介绍人享受1000元/人的奖励;

5. 交通补助:公司对返乡过年的劳务工承担交通费用;同时从2022年2月3日起,对于各地前往我司就业的劳务工,承担来司交通费用。

公司全年需求600人,其中一季度需求120人,主要岗位:操作工需求100人,检验员需求20人;综合月薪:4000-5000元。提供宿舍(4-6人间),每月240元餐补,空调车间,冬暖夏凉;长白班为主,旺季有少部分短周期晚间加班。免费员工体检,劳保用品及节日慰问礼,生日蛋糕券,五险一金。

联系方式:张萌 18855024400

雅客食品（滁州）有限公司

雅客食品（滁州）有限公司位于滁州经开区，为雅客（中国）有限公司全资子公司，于2013年8月正式投产，总投资5.2亿元，占地200亩，建筑面积20万平方米，雅客是目前中国最大的糖果、巧克力、果冻及烘焙专业厂商之一。2021年公司全年实现产值2365万元，同比下降8.2%；年税收344万元，同比下降9.5%；全年营收2411万元，同比下降8.1%。

用工政策：公司优先推行内部介绍制，即在职工每介绍一名合格的新员工入职满3个月后，公司予以介绍人一次性奖励800元；另推行以老带新，即老员工在工作岗位上帮、传、带新员工，1-3个月后，新员工可独立上岗，公司视其岗位的技术性予以老员工一次性奖励500-1000元；新员工进厂1年（含）以上补贴600元/年，2年（含）以上补贴960元，3年（含）以上补贴1440元/年。针对非滁州籍外地员工，公司予以报销春节回家探亲往返路费，并为其代购车票；对于不返乡的人员，公司予以春节假期每人500元伙食补贴；

公司2022年全年普工需求人数为120人，其中第一季度拟招工35人，其中普通一线操作工30人，其他关键技术岗位工5人；普工实行计件工资，综合工资4000-6000元以上。提供免费工作餐、满勤奖，工作满3个月报销体检费用，12小时工作制（以长白班为主），月休2-4天，其他法定假期依据国家法律规定予以休息。免费提供住宿，配备有无线网络、空调、衣柜、独立卫生间、独立阳台、热水等，另有乒乓球室、篮球场、网球场、健身器材、网吧、小卖部等生活配套设施。

联系方式：殷树友 3703077/18955012858

滁州舜宇模具有限责任公司

滁州舜宇模具有限责任公司为宁波舜宇精工集团股份有限公司全资子公司，公司成立于2007年5月14日，专业从事汽车内饰功能件的设计和制造，以产品同步协同设计开发，模具研发和制造为根本。企业2021年全年实现总产值1.94亿元，同比增长18.29%；年税收1187万元，同比增长20%，全年营收2.26亿元，同比增长30.63%。

公司用工政策：1、老员工春节假期结束上班第一天每人有开门红红包200元；2、针对一线操作工，公司老员工介绍熟人到公司上班，新入职人员入职满1个月，公司给予老员工奖励300元，满3个月，另外奖励老员工500元；3. 针对一线操作工，前期离职老员工，自愿返厂，入职满1个月奖励300元，满3个月另外奖励500元

公司全年用工需求普工400人，技工30人，其中一季度需求普工100人，技工10人，其他关键岗位5人，综合工资4000-8000元之间。工作环境：公司中午提供工作餐和住宿。实行大小休，涂装车间为无尘车间，车间配有空调，每日工作时间10-12小时；保险一金，调薪等。

联系人及联系方式：李静雯 18005505735

滁州韩上电器有限公司

滁州韩上电器有限公司是滁州市重点招商引资企业，是滁州市 60 项重点工程企业，我们拥有 20 几项国家专利。被评为“安徽省技术中心”、“安徽省专新特精企业”、“滁州市工业设计中心”“滁州市最具发展潜力企业”等称号。公司占地 1000 多亩，年销售额 30 亿元以上，公司业务稳定，工作稳定。

公司用工政策：鼓励老员工推荐新员工入职，依据入职的不同岗位，按 1500 元和 3000 元发放奖励。

公司一季度需求操作工 1000 名，综合工资 5000-6000 元；品质检验员 80 名，综合工资 5500-6500；焊工 50 名，综合工资 6000-7500 元；发泡工数名，综合工资 6000-7500 元。工作环境干净整洁，岗位操作简单，公司提供免费住宿，有夫妻房、餐补、缴纳五险、路远的有班车接送，另外配篮球场，供职工休息日娱乐。

联系人及联系方式：孙巧燕 15855010199

汪 艳 15255052223

安徽东鹏食品饮料有限公司

安徽东鹏食品饮料有限公司隶属于东鹏饮料（集团）股份有限公司，是东鹏饮料集团在安徽开设的首家生产基地。安徽生产基地与 2013 年开工建设，2014 年正式投产，现有三个生产车间。目前设立了广东、广西、华中、华东等事业部，并形成广东、安徽、广西等辐射全国主要地区的生产基地，产品全面覆盖十余省，销售网络覆盖全国近 100 万家终端门店，深受广大消费者的认可和青睐，成为中国饮料行业中一面迎风招展的旗帜。

公司用工政策：有内部推荐奖，最高奖励 2500 元/人。年后返回公司上班人员可以报销交通费。人数较多公司可安排大巴车接送。

公司全年需求 300 人，其中一季度预计 100 人，岗位有生产普工，和设备维修技术员，薪资在 5500 元-6500 元，五险一金，十三薪。公司内有食堂与宿舍，宿舍四人间，独立卫生、空调、热水器。

联系方式：李小豪 15656585762

滁州喜多多新食材科技有限公司

滁州喜多多新食材科技有限公司成立于 2020 年 10 月，坐落于安徽滁州，在喜多多集团的带领下，公司立足于将椰果品类往工业及餐饮行业延展，同时致力于研发和生产新鲜、健康、新颖的食品甜品原料及纯天然植物基产品，以及时下流行的餐饮原料。企业 2021 年全年实现总产值约 8000 万元，年税收约 300 万元，全年营收约 10300 万元。

公司用工政策：一线员工年后返厂发放返厂补贴，外省人员报销路费。

公司全年用工需求 650 人，主要岗位：普通操作工、其他关键岗位工，综合工资：5000 元—7500 元。实行岗位工资、产量工资，劳动强度较低，并结合多种奖励制度，待遇丰厚；签订劳动合同缴纳五险，享受法定节假日，婚假、产假、丧假等带薪休假；有完善的员工培训与职业发展管理机制。有内部正规食堂，上班时间 3 餐包吃；免费提供宿舍（配床、空调、热水器、暖气等）并配有独立的淋浴卫生间，配备免费宽带和有线电视。

联系人及联系方式：龚天成 15359509520

安徽滁州养元饮品有限公司

安徽滁州养元饮品有限公司坐落在滁州市经济技术开发区世纪大道 889 号，公司占地 271 亩，总投资 10.6 亿元，现有职工 300 余人，拥有 10 条高速自动化三片罐饮料生产线，年产植物蛋白饮料 50 万吨。企业 2021 年全年实现总产值 13 亿元，同比增长 34.3%；年税收 2.5 亿元，同比增长 22%。

用工政策：设有内部推荐奖励，在职员工推荐一位员工入职满两个月，满五个月，满一年分别有 200 到 300 元不等的奖励。

公司全年需求 350 人，其中一季度需求 100 人。主要岗位：操作工、电工、机修工、叉车工；薪资：6500—7500/月。入职购买五险一金，有免费宿舍（独立卫浴，水电全免，免费 WiFi），班车接送，每日餐补，年终奖，节日福利等。

联系人及联系方式：祁海迪 15052080202

安徽新蓝天钢构股份有限公司

安徽新蓝天钢构股份有限公司是由江苏新蓝天钢构有限公司投资建设的大型专业化钢结构公司，公司具有钢结构工程专业承包一级资质，钢结构制造一级资质。公司座落于滁州经济技术开发区，公司注册资本金 2 亿元人民币，总投资 10.5 亿元人民币，工厂占地面积 325 亩，厂房建筑面积 13 万平方米。公司主要产品有：厂房钢结构、多超高层钢结构、桥梁钢结构、螺旋管生产线、冷弯钢板桩生产线。2021 年全年总产值 1.4 亿元，同比增长-6%，全年年税收 400 万元，同比增长-6%，室内通体式车间，上六休一没有夜班

公司用工政策：入职满 1 年工资上浮 5%，上不封顶，入职买社保，年底 13 薪，免费食宿。

公司全年需求 215 人，其中一季度需求 60 人，主要岗位及薪资：钢结构焊工、钢结构铆工，薪资年收入 10 万；钢结构质检、钢结构探伤钢结构详图年收入 10 万；生产统计，生产技术员 5000-6000 元/月；部分技工岗位 20 人 6000-8000 元/月；各种操作工 146 人 5000-6000 元/月。

联系人及联系方式：李敏 18955029950

滁州华冠饮料有限公司

滁州华冠成立于 2013 年 6 月，注册资本为 2 亿 5 千万，项目从立项开始就得到了滁州市政府的大力支持，设有三条先进的金属罐饮料生产线和十四条无菌包饮料生产线，可年产饮料 33 万吨，并可提供 300 余个就业岗位。企业 2021 年全年实现总产值 120561，同比 58.88%；年税收 266276.57，同比 21.78%，全年营收 125325，同比 68.16%。

公司全年用工需求 170 人，其中一季度拟招工 50 人，主要岗位：普通操作工 30 人，其他关键岗位工 20 人，综合工资：4500-6000 元左右。有节假日福利，有宿舍，班车接送，餐补 14 元/天。

联系人及联系方式：张雅倩 15755020245

滁州三朋友电电子有限公司

滁州三朋友电电子有限公司成立于 2015 年 9 月 28 日，是台湾三朋工业股份有限公司在大陆投资兴建的电子电线和电源插头的制造型企业；办公室地址位于交通便利的安徽省滁州市琅琊区昭阳工业园区内。

公司用工政策：对于春节留厂的员工，免费提供食宿，除夕举行聚餐，并根据实际情况予以一定的补贴。

公司全年用工需求 130 人，其中一季度计划招聘 65 人，主要岗位：普工（车间操作工及检验岗位）18-45 周岁，会简单的写字即可，12 小时长白班，月休 2-3 天，综合薪资 4500-5500 元。机器维修学徒和品质人员 18-35 周岁，初中及以上学历，12 小时长白班，月休 2-3 天，综合薪资 5000 元上下。需穿无尘服，坐着上班，非流水线，手头活。无噪音，无异味。公寓式宿舍，包食宿，空调，WiFi，独立卫生间。

联系人及联系方式：赵女士 18949783668

滁州市天悦塑胶制品有限公司

滁州市天悦塑胶制品有限公司成立于 2010 年，是一家新型民营企业，国家级高新技术、安徽省专精特新企业。公司现为西门子、康佳、美的、创维等国内外知名企业的定点配套供应商，专业从事彩电、冰箱、空调、洗衣机、热水器等各类家电塑料制品加工。2021 年天悦产值 14000 万，比去年同期增长 17%；税款 550 万，比去年同期增长 40%；营收 13718 万，比去年同期增长 18.7%；以上数据含预估。

公司用工政策：为了保障留岗员工休息休假的权利，保障留守员工的工作生活，我司采取对留守职工发放留工补助金，并在春节期间发放。公司给留守员工安排团聚活动，给员工安排年夜饭、看春晚、发放大礼包、春节红包等。

公司全年用工需求 200 人，其中一季度拟招工 120 人，主要岗位：普通操作工 90 人，5500-7000 元，其他关键岗位 30 人，6000-12000 元。针对不返乡过年的员工，公司在放假期间提高伙食标准，宿舍 24 小时热水供应，保证春节放假期间食宿无忧。

蜡笔小新（安徽）有限公司

蜡笔小新（安徽）有限公司，于 2010 年 10 月注册成立，为外商独资企业，由蜡笔小新控股有限公司全额投资，注册基本 1.8 亿港元。公司坐落于滁州市经济技术开发区上海北路 299 号，占地面积 200 亩，建筑面积 12.6 万平方米，总投资 6 亿元。工厂于 13 年建成并投产，公司主要研发生产销售果冻、奶茶、菊花茶、糖果、棒棒冰、乳饮料等休闲食品。年销售额近 2 亿元，年创利税 2000 余万元。

公司用工政策：春节期间留厂一线员工淡季可请 15-60 天事假（假期享有带薪休假 30 天，未超过 60 天，每天有生活补贴），实名报销往返车费（汽车或火车硬座或动车二等座），超过 60 天未返厂不享受任何补贴。

留厂人员及本地上班员工，假期享受每天 30 元伙食标准。2 月 4 日上班员工，发放现金红包 88 元/人；2 月 9 日开工奖，不低于 500 元/人。

公司一季度用工需求 100 人，其中普通操作工 90 人，其他关键岗位工 10 人，综合工资：4000-6000 元。

联系人及联系方式：徐娟娟 18909600077

滁州经开区2022年一季度重点企业普工用工需求表

| 序号 | 企业全称 | 企业联系人及联系方式 | 招聘普工岗位名称 | 岗位要求和工作时间 | 福利待遇 | 一季度需求 |
|----|-----------------|---|------------------|--|---|--------------|
| | | | | | 合计数 | 14143 |
| 1 | 立讯精密工业(滁州)有限公司 | 联系人: 袁先生 电话: 17856614838 邮箱: Peng Yuan@luxshare-ict.com | 普工 | 18-46 周岁, 初中及以上学历, 每天工作 10 小时, 单休, 两班倒 | 普工: 5400-6200 元, 计时薪资, 免费住宿, 有餐补, 买五险一金 | 7000 |
| 2 | 滁州东菱电器有限公司 | 联系人: 余欢欢 电话: 15385036637 邮箱: yuhuanhuan@donlim.com | 装配工 注塑工 | 18-55 周岁, 身体健康, 流水线, 长白班/两班倒可选择。 | 4000-6000 元/月, 提供住宿, 免费工作餐, 交五险 | 1050 |
| 3 | 东方日升(安徽)新能源有限公司 | 联系人: 白文化 电话: 17863367868 邮箱: baiwh@risenenergy.com | 操作工 质检员 | 18-40 岁、无纹身烟疤、初中及以上学历、适应站立工作 | 5600-7400 元/月 三人间、包吃住 | 900 |
| 4 | 长电科技(滁州)有限公司 | 联系人: 徐经理 电话: 18855085999 邮箱: nanzhou.xu@jcetglobal.com | 操作工 检验员 | 18-40 周岁 初中以上学历 上四休二 12 小时两班倒 | 4000 元-7000 元 计件工作, 多劳多得、提供食宿, 市区班车接送、六险一金 | 651 |
| 5 | 滁州隆基乐叶光伏科技有限公司 | 联系人: 祁天强 电话: 15996193862 邮箱: qitianqiang@longi.com | 操作工 物料员 保安 | 操作工、物料员: (18-42 周岁之间, 学历初中及以上学历, 接受应届毕业生, 12 小时两班倒, 月休 2 天。) 保安: 18-35 周岁, 12 小时 2 班倒, 上六休一 | 操作工: 6000-6500 元/月 物料员: 5500-6000 元/月 保安: 5500 元/月 包吃住、缴纳五险一金 | 500 |
| 6 | 滁州惠科光电科技有限公司 | 联系人: 曾强威 电话: 13053108501 邮箱: qiangwei.zeng@szhk.com.cn | 普工/检验员 | 初中及以上学历; 年龄在 18-45 周岁, 可接受夜班、无尘服工作, 站立岗位; 上五休一, 12 小时两班倒; 无色弱, 色盲; 负责产品检验, 或者物料协助 | 1、每月综合薪资: 5000-7000 元; 2、提供免费食宿, 免费班车; 3、缴纳五险一金; 4、司龄奖金, 认证津贴; 5、日常员工活动, 生日礼金, 节日礼金, 年终奖, 免费体检, 带薪年假等 | 400 |

| 序号 | 企业全称 | 企业联系人及联系方式 | 招聘普工岗位名称 | 岗位要求和工作时间 | 福利待遇 | 一季度需求 |
|----|----------------|--|------------|--|--|-------|
| 7 | 安徽开润股份有限公司 | 联系人：王华滨 电话：18256913379 | 车工 普工 | 岗位要求：18-50周岁，身体健康无传染性疾病，无残疾，能吃苦耐劳，视力良好，手指灵活； 工作时间：长白班 周一至周六 7:30-18:15 | 2500-6500 元/月 | 360 |
| 8 | 全达实业（滁州）有限公司 | 联系人：汪叙 电话：13083302542 邮箱：wangxu@hz.toneluck.com.cn | 组装操作工、注塑工 | 16-45 周岁之间，学历初中及以上学历，接受应届毕业生，12 小时两班倒 | 4000-5500 元/月，提供食宿，交五险一金 | 350 |
| 9 | 安徽扬子空调股份有限公司 | 联系人：陈晓金 电话：0550-3168500 邮箱：hr@yair.com.cn | 普工 | 17-40 周岁之间，初中及以上学历，普工 10.5 小时长白班，旺季每周单休 | 普工：4000-5000 元/月，综合工时，每天 7 元/餐补，免费住宿，交五险一金 | 260 |
| 10 | 安徽盼盼食品有限公司 | 联系人：刘先生 电话：0550-6822222 邮箱：anhuiapanpanhr@163.com | 操作工 | 操作工：16-52 周岁之间，身体健康，无纹身，无传染病，接受应届毕业生，上班时间为 12 小时两班倒（有少量 12 小时长白班岗位） | 操作工：4500-6000 元/月，包吃包住，交五险一金 | 200 |
| 11 | 安徽康佳同创电器有限公司 | 联系人：邱彭 电话：15695503550 邮箱：345784515@qq.com | 操作工 | 男工：18-50 周岁、女工：18-45 周岁； 学历：不限； 工作时间：长白班（约 11 小时左右），月休息 4 天左右； | 缴纳五险一金，月综合薪资待遇：4000-6000 元； 提供住宿，餐补；享受年度免费体检及节假日、生日等福利； | 200 |
| 12 | 福斯特（滁州）新材料有限公司 | 联系人：蒋思思 电话：17755020963 | 作业员 质检员 | 岗位要求： 1、男女不限，初中及以上学历，18-50 周岁； 2、遵守劳动纪律，组织观念强，身体健康，能适应两班倒； 3、服从车间和班组工作安排，严格执行作业指导书和操作规范的相关要求。 | 综合薪资：6000-8000 元/月，五险一金，年终奖，提供食宿，节日福利，年度旅游，定期体检，周年纪念，晋升空间 | 200 |

| 序号 | 企业全称 | 企业联系人及联系方式 | 招聘普岗位名称 | 岗位要求和工作时间 | 福利待遇 | 一季度需求 |
|----|----------------|--|--|---|---|-------|
| 13 | 安徽盛诺科技集团股份有限公司 | 联系人: 郑伟桃 电话: 18355010372 邮箱: 450609570qq@.com | 操作员 检验员 | 18-45 周岁之间, 学历初中及以上学历, 12 小时两班倒, 月休 2-4 天。 | 5000-6500 元/月, 免费提供住宿, 免费提供工作餐; 上下班公司免费配备厂车接送员工(固定线路); 交五险、一金, 生日福利、节假日福利, 不定期举办员工活动, 设有丰厚奖金、奖品; 年度优秀员工, 培训等。 | 200 |
| 14 | 博西华家用电器有限公司 | 联系人: 韩志鹏 电话: 319-6613/18815501429 邮箱: Zhipeng.Han@bshg.com | 操作工 | 18-45 周岁之间, 学历初中及以上学历, 接受应届毕业生, 班次: 3 班 8 小时、2 班 11 小时 | 工种: 操作工 月综合工资 4000-6500 元/月, 提供免费班车、住宿、工作餐, 入职缴纳五险一金 | 182 |
| 15 | 安徽省万爱电器科技有限公司 | 联系人: 李月寒 电话: 18355018518 邮箱: 943596744@qq.com | 冰箱装配工 装卸工/ 钣金工/ 注塑工/ 吸塑工/ 检验员 | 18-50 周岁之间, 12 小时长白班。提供食宿, 交五险。 | 5000-5500 元/月左右 | 150 |
| 16 | 安徽康佳电子有限公司 | 联系人: 张萌 电话: 18855024400 邮箱: zhangmeng@konka.com | 组装操作工 | 男 16-42 周岁之间, 女 18-40, 学历初中及以上学历, 长白班, 月休 4 天 | 综合月薪 4000-4500, 提供员工宿舍, 有餐补, 免费班车 | 100 |
| 17 | 滁州韩上电器有限公司 | 联系人: 汪女士 电话: 15255052223 邮箱: 215164138@qq.com | 组装操作工 注塑工 | 操作工 20-50 周岁之间, 学历初中及以上学历, 接受应届毕业生, 12 小时长白班, 部分车间夜班(夜班有补助 20 元/天), | 薪资 4200-6000, 缴纳五险, 有餐补, 包住宿 | 100 |
| 18 | 安徽金宇阳电子科技有限公司 | 联系人: 何先生 电话: 13955021715 邮箱: jobhr@szeyang.com | 操作员 检验员 试验员 | 18-45 周岁之间, 初中及以上学历, 操作员及检验员 12 小时两班制, 试验员 12 小时长白班; | 两班制扣除保险不低于 5000, 平均工资 5500 以上; 长白班扣除保险不低于 4500, 平均工资 4500 左右 | 100 |

| 序号 | 企业全称 | 企业联系人及联系方式 | 招聘普工 岗位名称 | 岗位要求和工作时间 | 福利待遇 | 一季度 需求 |
|----|-------------------|---|---|---|---|-----------|
| 19 | 安徽滁州养元 饮品有限公司 | 联系人：祁海迪 电话：6810168/15052080202 邮箱：1844245427@qq.com | 操作工 | 18-50 周岁之间（女：45 周岁）， 学历初中及以上学历，接受应届 毕业生，12 小时两班倒 | 操作工：5500-6500 元/月， 提供免费食宿，交五险一金， 免费班车，节假日福利等 | 90 |
| 20 | 滁州舜宇模具 有限责任公司 | 联系人：夏燕 电话：0550-3212715 邮箱：smcxy@sunnymould.com | 装配工、 注塑工、 涂装工 | 1、18-45 周岁之间，学历初中及 以上，接受应届毕业生。视力要 好，会正常书写；2、装配工 12 小时长白班、注塑工/涂装工 12 小时两班倒，月休 2-4 天；3、装 配工是站班，空调车间，注塑工 坐班，无空调。 | 1、计件薪资，综合月收入装 配工、涂装工 5000-5500 左 右，注塑工 5500-6500。 2、食堂三餐免费，提供住宿 （半年内班费，半年后收少许 管理费） 3、传统节日发放礼品、生日 当月发放礼品及购物卡； 4、入职买五险，一年后买公 积金。 | 80 |
| 21 | 安徽新蓝天钢 构股份有限公司 | 联系人：李敏 电话：18955029950/0550-3782899 邮箱：2439390323@qq.com | 钢结构铆 工 钢结构焊 工、操作 工 钢结构质 检员 数控下 料、车工、 气割工、 埋弧焊 工、火焰 校正工、 油漆工、 打磨抛 丸、三维 钻 | 16-55 周岁之间，学历初中及以上 学历，接受应届毕业生，没有夜 班，白班最长 8+2。8 小时是正常 上班，2 小时算加班。 | 钢结构铆工、焊工、钢结构质 检员、油漆工 6000-8000 元/ 月；数控下料、车工： 5000-7000 元/月，埋弧焊工、 火焰校正工、三维钻，气割工， 打磨抛丸工、操作工、 4500-6500 元/月，提供免费 食宿，入职当天缴交五险。 | 65 |

| 序号 | 企业全称 | 企业联系人及联系方式 | 招聘普工岗位名称 | 岗位要求和工作时间 | 福利待遇 | 一季度需求 |
|----|----------------|--|-------------------|--|---|-------|
| 22 | 安徽东鹏食品饮料有限公司 | 联系人: 李晓磊 电话: 17755022497 邮箱: lixiaolei@szeastroc.com | 生产操作工 | 16-50 周岁之间, 学历初中及以上学历, 12 小时两班倒 | 5500-7000 元/月, 计件制工资, 五险一金, 十三薪, 提供食宿 | 50 |
| 23 | 滁州市天悦塑胶制品有限公司 | 联系人: 何女士 电话: 0550-3923721 邮箱: 1172378645@qq.com | 操作工 质检员 | 18-52 周岁, 要求识字, 12 小时两班制。 | 质检员: 5000-6000 元/月; 操作工: 计件工资, 5500-7000 元/月。 包食宿, 提供夫妻间。 | 50 |
| 24 | 滁州华冠饮料有限公司 | 联系人: 张雅倩 电话: 15755020245 | 仓管员 品管员 操作工 | 18-48 周岁之间, 学历初中及以上学历, 接受应届毕业生, 能接受 12 小时两班倒, 公休 4 天 | 薪资: 4500-6000 元/月餐补 14 元/天, 有班车, 节假日福利 | 50 |
| 25 | 蜡笔小新(安徽)有限公司 | 联系人: 徐娟娟 电话: 18909600077 邮箱: 304956619@qq.com | 普工 | 16-55 周岁之间, 学历初中及以上学历, 接受应届毕业生, 旺季 12 小时两班倒 | 综合薪资 4000-6000 元/月, 免费提供食宿 | 50 |
| 26 | 滁州喜多多新食材科技有限公司 | 联系人: 龚先生 电话: 15359509520 邮箱: 353484771@qq.com | 普工 | 18-50 周岁, 初中及以上学历, 每天工作 12 小时, 单休, 长白班 | 普工: 5000-7000 元, 计时薪资, 免费住宿, 免三餐, 买五险 | 50 |
| 27 | 滁州三朋友电子有限公司 | 联系人: 赵舒婷 电话: 18949783668 邮箱: cz_hr@hrscmc.com | 操作工 | 18-48 周岁之间, 学历小学及以上学历, 接受应届毕业生, 长白班 8:00-20:00。月休 2-3 天 | 长白班综合薪资 4500-5500, 包食宿。 | 50 |
| 28 | 安徽莹澳节能科技有限公司 | 联系人: 赵宏业 电话: 17755058912 邮箱: 67473112@qq.com | 组装操作工/ 设备操作工 | 18-55 周岁, 学历不限, 长白班, 10 小时, 月休 4 天 | 缴纳社保, 月综合薪资待遇: 4000-6000 元; 提供住宿, 餐补; 享受年度免费体检及节假日、生日等福利; | 50 |
| 29 | 安徽嘉安汽车有限公司 | 联系人: 张鹏 电话: 18305505176 邮箱: zhangpeng@jaran.com.cn | 电动汽车零部件安装 | 早上八点到下午五点半, 做六休一。法定节假日正常休息。16-45 周岁之间, 学历初中及以上学历, 接受应届毕业生, 主要是做整车零部件的安装(低速电动汽车整车制造厂) | 工人是计件工资, 平均工资在 4300 以上。包吃住(水电费平均摊) | 40 |

| 序号 | 企业全称 | 企业联系人及联系方式 | 招聘普工岗位名称 | 岗位要求和工作时间 | 福利待遇 | 一季度需求 |
|----|---------------|--|------------------|---|--|-------|
| 30 | 雅客食品(滁州)有限公司 | 联系人: 殷树友 电话: 18955012858 | 一线操作工 | 18-50 周岁, 初中以上学历, 12 小时长白班工作制, 月休 2-4 天; | 4000-6000 元/月, 计件工作制, 免费提供住宿及工作餐; | 30 |
| 31 | 滁州大眼瞪数字科技有限公司 | 联系人: 徐女士 电话: 15056508766 邮箱: xuhualei@orange-i.com | 组装操作工 测试操作工 | 18-40 周岁之间, 学历初中及以上学历, 长白班 10 小时, 上六休一; 岗位工作内容为组装智能投影仪 | 5000-6000 元/月; 提供工作餐及食宿, 缴纳五险一金 | 30 |
| 32 | 滁州新彩家用玻璃有限公司 | 联系人: 武园园 电话: 18955011065/18949493737 | 操作工、清片员、检验员 | 16-55 周岁之间, 初中及以上学历, 接受应届毕业生、上班时间: 白班: 早 8-晚 6, 夜班: 晚 10-次日 8, 加班另算薪资。 | 普工: 3000-5500 元/月, 检验员: 3500-6000 元/月, 提供食宿, 交五险 | 30 |
| 33 | 滁州市美创塑胶科技有限公司 | 联系人: 杨婉露 电话: 18175285917 邮箱: wanlu.yang@cznon.cn | 包装工、挤塑工 | 18-50 周岁, 学历不限, 包装工 10 小时长白班单休, 坐岗手头活, 非流水线; 挤塑工 12 小时两班倒单休。 | 包装工: 3500-5000 元/月, 挤塑工: 综合薪资 5000-6500 元/月; 提供免费食宿, 交五险、年终奖 | 30 |
| 34 | 安徽中家智能科技有限公司 | 联系人: 叶经理 电话: 18019801099 邮箱: yewl@chearihi.cn | 流水线操作工、SMT 设备操作工 | 18-45 周岁之间, 初中及以上学历, 主要生产电路板, 流水线操作工岗位约 10 小时长白班, SMT 操作工岗位 12 小时两班倒, 周日单休, 入职缴纳五险一金。 | 流水线操作工: 4000-5000 元/月; SMT 操作工: 5000-6000 元/月, 有食堂提供餐补 | 30 |
| 35 | 安徽鸿创新能源动力有限公司 | 联系人: 阳婷 电话: 18682313235 邮箱: yangting@hongtron.cn | 操作工 | 18-40 周岁之间, 学历初中及以上学历, 接受应届毕业生, 长白班, 平均每天工作 11H | 操作工(计时): 4000-6000 元/月, 提供食宿, 入职次月缴纳五险一金 | 30 |
| 36 | 守塑科技(滁州)有限公司 | 联系人: 童坤 电话: 13866938607 邮箱: tongkun@mor-ipura.com | 操作工(注塑成型工、丝网印刷工) | 18-40 周岁之间, 学历初中及以上学历, 接受应届毕业生, 其中注塑车间 12 小时两班倒, 19:00-20:00。每周休息一天。 | 工资以计时计算, 4500-5000 元, 工厂在开发区, 交通便利, 无食宿 | 30 |

| 序号 | 企业全称 | 企业联系人及联系方式 | 招聘普工岗位名称 | 岗位要求和工作时间 | 福利待遇 | 一季度需求 |
|----|--------------------|---|----------------------------|---|--|-------|
| 37 | 滁州乔东实业 有限公司 | 联系人：陶克密 电话：18075290211 邮箱：czqdxz@qdcchina.com | 操作工 (普工、 开机手、 品检) | 18-40 周岁之间, 学历初中及以上 学历, 接受应届毕业生, 12 小时 两班倒; 上班时间 8:00-20:00; 月休 2 天 | 两种工资模式, 固定岗位薪资 4000-6000 元/月, 计件岗位 薪资 4000-10000 元/月, 无班 车, 包食宿。 | 30 |
| 38 | 滁州聚米电气 技术有限公司 | 联系人：余女士 电话：18712073724 | 操作工 | 16-45 周岁之间, 学历初中及以上 学历, 接受应届毕业生, 2 小时两 班倒、长白班, 及品质检验员岗 位 12 小时长白班 | 操作工：5000-9000 元/月, 品质检验员：5000-7000 元/ 月, 提供食宿, 交五险 | 28 |
| 39 | 滁州多利汽车 科技股份有限公司 | 联系人：李萍 电话：18455034069 邮箱：884740690@qq.com | 冲压工 焊接机器 人辅助工 | 冲压工：25-50 周岁之间, 学历初 中及以上, 冲压工 12 小时两班倒, 焊接辅助工：18-45 周岁之间, 学 历初中及以上, 焊接辅助工长白 班为主, 偶尔两班倒。 | 冲压工：5000-6000 元/月, 焊接辅助工：4500-5500 元/ 月, 交五险, 有食宿, 时薪, 有定额。 | 25 |
| 40 | 安徽金帅洗衣 机有限公司 | 联系人：汤海龙 电话：13042585868 | 组裝操作 工、注塑 工 | 16-50 周岁之间, 学历初中及以上 学历, 接受应届毕业生, 注塑工 12 小时两班倒, 组裝工及品质检 验员岗位 | 组裝工：3500-4000 元/月, 品质检验员：4500-5000 元/ 月, 注塑工：5000-8000 元/ 月, 提供食宿, 交五险 | 25 |
| 41 | 滁州华瑞实业 有限公司 | 联系人：徐巧 电话：13615505770 联系人：廖倩 电话：13955010639 | 熟练机缝 工, 整烫, 裁剪打刀 | 18-50 周岁之间, 学历不限, 单休, 每班 8-9 个小时。 | 机缝工：3500-4500 元/月, 整 烫：4000-5500 元/月, 裁剪 打刀：4500 元 免费住宿、 工作餐, 入职即缴纳五险一金 | 25 |
| 42 | 滁州兴邦聚合 彩纤有限公司 | 联系人：张倩 电话：18609609223 联系人：王佳佳 电话：17755026668 | 牵伸、纺 丝、卷绕、切 分、切断 | 20-45 周岁之间, 学历初中及以上 学历, 接受应届毕业生, 三班两 运转, 每班 12 个小时。 | 牵伸/纺丝:4500-5500 元/月, 卷绕/分捻/切断: 3500-4500 元/月, 免费住宿、工作餐, 入职即缴纳五险一金 | 25 |
| 43 | 滁州爱厨易食 品有限公司 | 联系人：靖尧旭 电话：15250250093 邮箱：274823513@qq.com | 设备操作 工、包装 工 | 20-45 周岁之间, 学历初中及以上 学历, 接受应届毕业生, 早八晚 八长白班为主, 夜班有津贴。 | 每月 22-26 天, 4800-6500 元 /月, 计时, 免费食宿, 试用 期交社保 | 25 |

| 序号 | 企业全称 | 企业联系人及联系方式 | 招聘普工岗位名称 | 岗位要求和工作时间 | 福利待遇 | 一季度需求 |
|----|----------------|--|----------------------------|--|---|-------|
| 44 | 安徽滁州德威新材料有限公司 | 联系人：丁姗姗 电话：15862630613 | 车间普工、物流普工 | 20-50 周岁，男性，初中学历即可，车间普工 12 小时两班倒；物流普工长白班，单休。 | 车间普工：5000-6000 元/月，物流普工：4000-5000 元/月，有工作餐，交五险一金 | 22 |
| 45 | 安徽银鹭食品有限公司 | 联系人：王春景 电话：13865502259 邮箱：wcjing@yinlu.com | 生产线普工 | 18-45 周岁之间，学历初中及以上学历，接受应届毕业生，12 小时两班倒，双休 | 薪资：5000-7000 元/月，五险一金，年终奖，免费提供双人间宿舍，工作餐 | 20 |
| 46 | 宏全食品包装（滁州）有限公司 | 联系人：戴女士 电话：18005506387 联系人：李女士 电话：18005506239 | 普工（压注机、注塑机、外印机） | 18-50 周岁，初中及以上学历接受 12 小时两班倒工作制 | 综合薪资 4500-5500 元，五险一金，提供住宿，提供餐补，带薪年假 | 20 |
| 47 | 滁州洽洽食品有限责任公司 | 联系人：刘佳佳 电话：13057525977 邮箱：liujj4@qiaqiafood.com | 设备操作工 | 18-45 周岁之间，学历初中及以上学历，操作工 12 小时两班倒 | 操作工：4500-6000 元/月，转正交五险 | 20 |
| 48 | 滁州行田电产有限公司 | 联系人：安欣 电话：18225509735 邮箱：1014078581@qq.com | 生产操作工、电线制造 | 16-40 周岁之间，学历初中及以上学历，接受应届毕业生，电线制造 11 小时两班倒，生产操作工白班正常 8 小时，根据生产状况有加班的可能 | 操作工：3200-4000 元/月（提供住宿），电线制造：4500-5500 元/月，提供餐食，交五险一金 | 20 |
| 49 | 安徽奥丰汽车配件有限公司 | 联系人：周树萍 电话：18225764268 邮箱：363040687@qq.com | 生产助理、技术员、绘图员、技工、统计员、普工、硫化工 | 20-50 周岁之间，学历初中及以上学历，接受应届毕业生，统计员 8 小时、普工 10-12 小时、硫化工 12 小时二班倒 | 统计员：4000-7000 元/月、普工：4000-8000 元/月、硫化工：5000-12000 元/月、免费工作餐、房补，五险、公积金、带薪年假等 | 20 |

| 序号 | 企业全称 | 企业联系人及联系方式 | 招聘普工岗位名称 | 岗位要求和工作时间 | 福利待遇 | 一季度需求 |
|----|----------------|--|-----------------|---|---|-------|
| 50 | 滁州永强汽车制造有限公司 | 联系人：曾月红 电话：13625507093 邮箱：410310122@qq.com | 装配、打磨、钝化 | 20-50 周岁之间，学历初中及以上学历，长白班，8-10 小时，单体制 | 计件工资 装配：4000-6500 元 打磨：4500-6500 元 钝化：5500-7500 元 提供食宿、班车接送、五险一金、带薪年假、三节礼品等 | 20 |
| 51 | 安徽明瑞智能科技有限公司 | 联系人：黄倩倩 电话：0550-3018650/19826500652 邮箱：1455569492@qq.com | 组装操作工、扎线工 | 18-48 周岁之间，学历初中及以上学历，接受应届毕业生，长白班，组装工及扎线工岗位 8 小时长白班。偶尔加班。 | 组装工：4500-5000 元/月， 扎线工：4000-5000 元/月， 工作餐，五险一金，带薪年假，三节福利 | 20 |
| 52 | 滁州襟裳甲纱业有限公司 | 联系人：徐清清 电话：18255057372 联系人：倪子元 电话：13865834733 | 细纱工、粗纱工、并条工 | 16-60 周岁之间，学历不限。12 小时，三班两运转，上四休二（或上六休三），月休 10 天。 | 计产能工资，多劳多得，月薪 4000-8000 元，缴纳五险，工作餐免费，免费提供住宿，厂车（来安线、水口线、三官线、市区线）免费接送上下班， | 20 |
| 53 | 安徽英克尔汽车零部件有限公司 | 联系人：贺宗奎 电话：15855019707 邮箱：shanxiwang8@163.com | 铣床、车床、安装、包装、检验员 | 16-55 周岁之间，学历初中及以上学历，接受应届毕业生，8 小时长白班。提供食宿，交五险。 | 5000 元/月左右，品质检验员： 3500-4000 元/月 | 20 |
| 54 | 滁州市精诚塑料包装有限公司 | 联系人：杨经理 电话：0550-3112578/15375016560 邮箱：1276900279@qq.com | 设备操作工 | 男工：20-50 周岁，学历初中及以上，12 小时两班倒；女工：20-50 周岁，学历不限，长白班 10 小时；月休 4 天左右； | 缴纳社保，月综合薪资待遇： 4000-6000 元；提供住宿，餐补；享受年度免费体检及节假日、生日等福利； | 20 |

滁州经开区2022年一季度重点企业技工用工需求

| 序号 | 企业全称 | 企业联系人及联系方式 | 招聘技工岗位名称 | 岗位要求和工作时间 | 福利待遇 | 一季度需求 |
|----|----------------|--|---------------------------------------|---|--|----------------|
| 1 | 滁州惠科光电科技有限公司 | 联系人：曾强威 电话：13053108501 邮箱：qiangwei.zeng@szhk.com.cn | 设备保养技术员/中控技术员 | 1、大专及以上学历；18-35周岁 2、设备保养技术员负责设备保养、维修及调试；中控技术员是坐班，办公室环境，不需要穿无尘服； 3、上五休一，12小时两班倒； | 合计数 1、每月综合薪资：5000-6500元，晋升空间大； 2、提供食宿，免费班车； 3、缴纳五险一金； 4、司龄奖金，认证津贴； 5、日常员工活动，生日礼金，节日礼金，年终奖，在职免费体检，带薪年假等 | 954 150 |
| 2 | 立讯精密工业（滁州）有限公司 | 联系人：袁先生 电话：17856614838 邮箱：Peng_Yuan@luxshare-ict.com | 品质检验员、机械维修员、生产管理员 | 18-46周岁，大专及以上学历，每天工作10小时，单休，两班倒 | 综合工资：5500-7500元，免费住宿，有餐补，五险一金 | 80 |
| 3 | 安徽盼盼食品有限公司 | 联系人：刘先生 电话：0550-6822222 邮箱：anhuiapanpanhr@163.com | 饮料技工 | 饮料技工：18-45周岁，初中及以上学历，接受应届毕业生，上班时间12小时两班倒 | 饮料技工：4500-6000元/月，包吃包住，交五险一金 | 80 |
| 4 | 滁州永强汽车制造有限公司 | 联系人：曾月红 电话：13625507093 邮箱：410310122@qq.com | 焊工、铆工、油漆工、数控、设备工程师、技术员、电工、现场检验员、现场工艺员 | 20-48周岁之间 焊工、铆工、油漆工、数控岗位学历初中及以上学历；单休制 技术员、检验员、工艺员学历为大专及以上学历，长白班，8小时工作制，大小休 | 焊工：6000-8000元/月、铆工：6000-7000元/月、油漆工：6500-8500元/月、数控：5000-6500元/月、设备工程师：7000-10000元/月、技术员：5000-8000元/月、电工：5000-6500元/月、检验员：5000-7000元/月、工艺员：6000-8500元/月、五险一金、带薪年假、法定节假日、提供食宿、班车接送等福利待遇齐全 | 77 |

| 序号 | 企业全称 | 企业联系人及联系方式 | 招聘技工岗位名称 | 岗位要求和工作时间 | 福利待遇 | 一季度需求 |
|----|-----------------|---|---|--|--|-------|
| 5 | 东方日升（安徽）新能源有限公司 | 联系人：白文化 电话：17863367868 邮箱：baiwh@risenenergy.com | 技术员 | 大专及以上学历、专业不限 | 品质检验员：3500-4000元/月，钣金工：3500-4500元/月，注塑上模工：4500-6500元/月 | 60 |
| 6 | 滁州东菱电器有限公司 | 联系人：余欢欢 电话：15385036637 邮箱：yuhuanhuan@donlim.com | 品质检验员，，注塑上落模，仓管 | 16-55 周岁之间，学历初中及以上学历，接受应届届毕业生，长白班/两班倒可选择。 | 品质检验员：4000-5500元/月，注塑上落模：5500-6500元/月，仓管员：4000-5500元 | 50 |
| 7 | 安徽金宇阳电子科技有限公司 | 联系人：何先生 电话：13955021715 邮箱：jobhr@szeyang.com | 主机手 | 18-40 周岁之间，高中及以上学历，12 小时两班制 | 扣除保险不低于 5500，平均工资 6000 以上； | 50 |
| 8 | 通用生物（安徽）股份有限公司 | 联系人：黄女士 电话：05503121526 邮箱：hr@generalbiol.com | 实验室技术员支持国内销售国际销售 | 专业要求： 生物工程、生物技术、生物科学、化学、制药、食品等相关专业毕业或有相关工作经验者优先录用。 其它要求： 1、有较强的实验能力，能从事分子生物学、有机合成、分析化学、检验等常规实验 2、可从事引物、基因合成、PCR、酶制作等工作；工作时间：八小时制，（单双休） | 实验室技术员：3500-6000元（薪资逐年递增）/月，五险一金/员工宿舍/定期体检/节日福利。 | 48 |
| 9 | 长电科技（滁州）有限公司 | 联系人：徐经理 电话：18855085999 邮箱：nanzhou.xu@jcetglobal.com | 设备工程师 测试工程师 制程工程师 产品工程师 品质工程师 | 1、大专及以上学历、理科类专业（本科优先） 2、吃苦耐劳、有自我要求和不断学习的精神 3、良好的沟通能力和团队协作能力 4、5 天 8 小时双休、部分岗位需 12 小时两班倒 | 设备工程师：5000-8000、测试、制程、产品、品质： 4000-7000、六险一金、免费食宿、市区和宿舍免费班车、三节礼金、年度旅游、年度体检、带薪年假、生日福利 | 40 |

| 序号 | 企业全称 | 企业联系人及联系方式 | 招聘岗位名称 | 岗位要求和工作时间 | 福利待遇 | 一季度需求 |
|----|------------------|---|-------------------------|---|---|-------|
| 10 | 普瓦尼尼智能装备（滁州）有限公司 | 联系人：汪波 电话：15551826927 邮箱：hr@e-lite.com.cn | 机械工程师、电气工程师、机加工、装配钳工，电工 | 机械工程师：22-45 周岁，机械设计或者模具设计等相关专业，接受应届毕业生，能熟练使用基本办公软件、三维及 CAD 软件，工作时间为长白班八小时； 电气工程师：22-45 周岁，本科及其以上学历，机电一体化或者电气自动化等相关专业，接受应届毕业生，能熟练使用基本办公软件、三维及 CAD 软件，工作时间为长白班八小时；机加工、装配钳工：18-50 周岁，学历不限，能看得懂图纸，接受应届毕业生，有相关工作经验的优先考虑，工作时间为长白班八小时；电工：20-45 周岁，学历不限，有高低压电工证，能看懂基础电路图，认识电器元件，有自动化设备工作经验的优先； | 机械工程师：5000-8000 元/月；电气工程师：5000-8000 元/月；机加工：5000-8000 元/月；装配钳工：4000-7000 元/月；电工：4000-7000 元/月；以上岗位均免费提供住宿（3-4 人/间）和工作餐补，购买养老、医疗、失业、工伤、生育等五险，享有国家法定节假日、婚假、产假、年休假等等福利 | 35 |
| 11 | 滁州隆基乐叶光伏科技有限公司 | 联系人：祁天强 电话：15996193862 邮箱：qitianqiang@longi.com | 品质检验员、叉车工 | 18-42 周岁之间，学历初中及以上学历，接受应届毕业生，12 小时两班倒，月休 2 天。 | 质检员：5500-6000 元/月 叉车工：6000 元/元 | 30 |
| 12 | 安徽鲲鹏装备模具制造有限公司 | 联系人：陈先生 电话：0550-3166699/13805500433 邮箱：kpggzx@ckpem.com | 装配钳工、电焊工、车床工、铣床 | 18-50 周岁之间，学历不限，周日单休，工作时间 8:00-17:00，长白班。 | 薪资 4000-8000 元，计时工资，上下班班车，免费食宿，五险一金 | 30 |

| 序号 | 企业全称 | 企业联系人及联系方式 | 招聘技工岗位名称 | 岗位要求和工作时间 | 福利待遇 | 一季度需求 |
|----|-----------------|--|--------------------------------|---|--|-------|
| 13 | 安徽环球基因科技有限公司 | 联系人：黄女士 电话：05503121526 邮箱：hr@generalbiol.com | 实验室技术员 技术支持 国内销售 国际销售 | <p>专业要求：生物工程、生物技术、生物化学、制药、食品等相关专业毕业或有相关工作经验者优先录用。</p> <p>其它要求： 1、有较强的实验能力，能从事分子生物学、有机合成、分析化学、检验等常规实验 2、可从事引物、基因合成、PCR、酶制作等工作；工作时间：八小时制（单双休）</p> | 实验室技术员：3500-6000元（薪资逐年递增）/月，五险一金/员工宿舍/定期体检/节日福利。 | 24 |
| 14 | 安徽扬子空调股份有限公司 | 联系人：陈晓金 电话：0550-3168500 邮箱：hr@yair.com.cn | 检验员、叉车工、车间班组长 | 17-40 周岁之间，高中及以上学历，检验员、叉车工、车间班组长 10.5 小时长白班，旺季每周单休 | <p>检验员：4200-5000 元/月、</p> <p>叉车工：4200-5000 元/月、</p> <p>车间班组长：4500-5500 元/月，综合工时，每天 7 元/餐补，免费住宿，交五险一金</p> | 20 |
| 15 | 金锋馥（滁州）科技股份有限公司 | 联系人：单俊伶 电话：18019811577 | 1、机械设计 2、电气设计 | <p>1、大专以上学历，有机械行业、具备物流分拣设备工作经验、机械设计及其自动化专业、机电一体化专业优先，精通（CATIA、PRO-E、SOLID WORKS）一种 3D 软件，熟练使用 CAD 二维软件及常用办公软件；2. 熟练使用西门子 1200 系列、1500 系列 PLC，熟练应用西门子 SCL 语言，熟悉 PLC 与上位机 PC、扫码称重仪器 TCP/IP 通讯，熟悉 PLC 与第三方设备 485 自由口通讯、伺服电机 EC 总线控制，处理分析问题思路清晰，能快速有效诊断反馈问题根源；3. 能够接受出差，能独立负责项目，能够承受工作压力，有较强的责任心，吃苦耐劳，良好团队协作能力、沟通能服从领导安排。8 小时工作制，双休，六险一金，节假日福利等</p> | 4000-12000 元以上‘加班补助，餐补，差补，住宿安排等 | 20 |

| 序号 | 企业全称 | 企业联系人及联系方式 | 招聘技工岗位名称 | 岗位要求和工作时间 | 福利待遇 | 一季度需求 |
|----|--------------|---|--------------------------------|--|--|-------|
| 16 | 安徽康佳电子有限公司 | 联系人：张萌 电话：18855024400 邮箱：zhangmeng@konka.com | 品质检验员 | 18-40 周岁以内，学历高中及以上学历，长白班，月休 4 天 | 综合月薪 4000-4500, 提供员工宿舍，有餐补，免费班车 | 20 |
| 17 | 全达实业（滁州）有限公司 | 联系人：汪叙 电话：13083302542 邮箱：wangxu@hz.toneluck.com.cn | 品质检验员, 自动化技工, 注塑技工, 设备技工, 模具技工 | 16-40 周岁之间，学历中专及以上学历，接受应届毕业生，12 小时两班倒 | 品质检验员：4500-6000 元/月，自动化技工：4500-8000 元/月，注塑技工：4500-7500 元/月，设备技工：4500-8000 元/月，模具技工：4500-8000 元/月 | 15 |
| 18 | 安徽康佳同创电器有限公司 | 联系人：邱彭 电话：15695503550 邮箱：345784515@qq.com | 电工、焊工 | 男工：18-45 周岁； 学历：初中以上学历； 工作时间：长白班（约 11 小时左右），月休 4 天左右； | 缴纳五险一金，月综合薪资待遇：5000-7000 元；提供住宿，餐补；享受年度免费体检及节假日、生日等福利； | 15 |
| 19 | 安徽滁州养元饮品有限公司 | 联系人：祁海迪 电话：6810168/15052080202 邮箱：1844245427@qq.com | 电工、机修工、叉车工 | 18-50 周岁之间，学历初中及以上学历，接受应届毕业生，12 小时两班倒 | 电工及维修工：6500-7500 元/月，叉车工：5500-6000 元/月，提供免费食宿，交五险一金，免费班车，节假日福利等 | 15 |
| 20 | 滁州舜宇模具有限责任公司 | 联系人：夏燕 电话：0550-3212715 邮箱：smcxy@sunnymould.com | 钳工、工艺员、产品工程师 | 1、18-45 周岁之间，学历中专及以上，接受应届毕业生（助力岗入职，作为后备人员培养）； 2、8 小时单双休，钳工、工艺员跟车间生产线，超出工作时间算加班，发放加班费。 | 1、月薪 5000-8000 之间。 2、食堂三餐免费，提供住宿（半年内班费，半年后收少许管理费） 3、传统节日发放礼品、生日当月发放礼品及购物卡； 4、入职买五险，一年后买公积金。 | 15 |

| 序号 | 企业全称 | 企业联系人及联系方式 | 招聘技工岗位名称 | 岗位要求和工作时间 | 福利待遇 | 一季度需求 |
|----|------------------|--|---|--|---|-------|
| 21 | 嘉美食品包装(滁州)股份有限公司 | 联系人: 李莹莹 电话: 18909601760 邮箱: 1774151058@qq.com | 助理技术员、品质检验员、叉车工 | 18-45周岁,学历初中及以上学历,接受应届毕业生,12小时两班倒,月休4天 | 1、助理技术员:5500-6500元/月,品质检验员:5500-6500元/月,叉车工:5000-6000元/月;2、工作餐补:14元/天;3、公司宿舍免费住宿,市区免费班车;4、缴纳五险一金;5、日常员工活动,生日蛋糕卡及生日当月免费餐一次(10元),节日购物卡,在职免费体检,带薪年假等 | 10 |
| 22 | 宏全食品包装(滁州)有限公司 | 联系人: 戴女士 电话: 18005506387 联系人: 李女士 电话: 18005506239 | 质检(品管)技术员 电工(机修员) 设备工程师 叉车司机 行政人员 | 18-45周岁,初中及以上学历,接受应届毕业生,质检、技术员、电工、叉车司机岗位接受12小时两班倒工作制 设备工程师可接受加班 行政人员大专及以上学历,五天八小时工作制,双休,2年以上驾龄 | 综合薪资4500-7000元,行政岗:3500-4500元,五险一金,提供住宿,提供餐补,带薪年假 | 10 |
| 23 | 安徽银鹭食品有限公司 | 联系人: 王春景 电话: 13865502259 邮箱: wc.jing@yinlu.com | 检验员、生产技术员 | 20-40周岁之间,高中以上学历,接受应届毕业生,能接受12小时两班倒工作制,愿意学习。 | 薪资:5000-7000元/月,五险一金,年终奖,免费提供双人宿舍,工作餐 | 10 |
| 24 | 福斯特(滁州)新材料有限公司 | 联系人: 蒋思思 电话: 17755020963 | 焊工/钳工,维修工 | 任职要求: 1、18-50周岁,2年以上相关工作经验者,必须有相关从业资格证书;2、工作认真负责,吃苦耐劳,遵守劳动纪律,服从安排;3、具有压力容器及压力管道的组装经验的优先考虑。上班时间:早八晚五,上六休一。 | 综合薪资:5000-8000元/月,五险一金,年终奖,提供食宿,节日福利,年度旅游,定期体检,周年纪念,晋升空间 | 10 |

| 序号 | 企业全称 | 企业联系人及联系方式 | 招聘技工岗位名称 | 岗位要求和工作时间 | 福利待遇 | 一季度需求 |
|----|-----------------|---|--|---|--|-------|
| 25 | 滁州市博精模具设备制造有限公司 | 联系人：李娟 电话：13637047715 邮箱：932930688@qq.com | 模具钳工及学员/铣床操作工及学员/加工中心操作工/模具设计师及学员/冲压班组长/质量部长/检验员 | 20-45 周岁之间，学历初中及以上学历，机械类相关专业，接受应届毕业生，长白班 9 小时单休 | 薪资 5000-8000 交五险，提供工作餐福利待遇优 | 10 |
| 26 | 安徽奥丰汽车配件有限公司 | 联系人：周树萍 电话：18225764268 邮箱：363040687@qq.com | 生产助理/技术员/绘图员/技工/统计员/普工/硫化工 | 20-50 周岁之间，学历初中及以上学历，接受应届毕业生，生产助理/技术员/绘图员/技工 8 小时 | 生产助理：4000-8000 元/月、技术员 6000-10000 元/月、绘图员：4000-6000 元/月、技工：4000-8000 元、免费工作餐、房补，五险、公积金、带薪年假等 | 10 |
| 27 | 安徽英克尔汽车零部件有限公司 | 联系人：贺宗奎 电话：15855019707 邮箱：shanxiwang8@163.com | 品质检验员，车床、铣床、机械维修工、电工 | 20-55 周岁之间，学历初中及以上学历，白班 8 小时（有小夜班），品质检验员岗位 8 小时长白班。 | 品质检验员：4000 元/月左右，其他：5000 元/月以上 | 10 |
| 28 | 滁州市天悦塑胶制品有限公司 | 联系人：何女士 电话：0550-3923721 邮箱：1172378645@qq.com | 注塑机模工、喷涂钳工、喷漆工 | 22-40 周岁，男性，中专及以上学历，有相关经验，注塑机模工接受学徒工。12 小时两班制。 | 6000-8000 元/月。包食宿，夫妻提供夫妻间。 | 10 |